ZADANIA INWESTYCYJNE NA 2017 ROK

Zatacznik Nr 4 do Uchwaly Nr XXVII/186/2017

Rady Gminy Dabrowa Biskupia

z dnia 30 czerwea 2017 r.

ZAXLACZNIKNR 4
planowane wydatki jednostka
organizacyjna
Z tego Zrédla finansowania realizujaca
Nazwa zadania E.gezne koszty Srodki ﬁﬁ%ﬁa':u{m:a
Lp. | Dzial | Rozdz. § inwestycyjnego =i‘mansowe Budri?elt‘owy D Srodki wymienione wykolfaniia
ochody Kredyty poc_hudzqce 5 programu
(8+9+10+11) wlasne jst i pozyczki z innych warts
Fridel® ust. 1 pkt2i
Jufp.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
1. 010 | 01010 | 6050 | Rozbudowa sieci wodociagowej 32 000,00 32 000,00 32 000,00 Urzad Gminy
w miejscowosci Niemojewo
i Dabrowa Biskupia
2. 010 | 01010 | 6050 | Rozbudowa sieci kanalizacyjnej 18 000,00 18 000,00 18 600,00 Urzad Gminy
w migjscowosci Dabrowa Biskupia
3. 010 | 01010 | 6050 | Rozbudowa pomieszczenia do 7 400,60 7 000,00 7 000,00 Urzad Gminy
agregatu pradotwdrczego na Stacji
Uzdatniania Wody w Parchaniu
4. 600 | 60016 | 6050 | Przebudowa drogi gminnej 316 511,35 144 400,00 144 400,00 Urzad Gminy
Radojewice - Niemojewo na ode. od | (w2016
km 0+710,27 do km 1+503,33 172 111,35)
w technologii podwéjnego
powierzchniowego utrwalenia
. grysami i emulsja
5. 600 | 60016 | 6050 | Przebudowa drogi gminnej 849 670,00 814 600,00 305 233,00 | 508 767,00 PROW Urzad Gminy
6057 | Modliborzyce- Brudnia na odecinku {wtym ' 2014-
6059 | od km 0+006,20 do km 1+380,00 2016r. 2020
35 670,00)
6. 600 | 60016 | 6050 | Przebudowa drogi Dziewa- Konary 400 000,00 25 000,00 25 000,00 Urzad Gminy
wraz z przebudowa odcinka ciagu
pieszojezdni w Pieraniu
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600

60016

6050

Przebudowa drogi Nowy Dwér —
Dabrowa Biskupia wraz

z przebudowg odcinka ciggu
pieszego

440 000,00

25 000,00

25 000,00

Urzad Gminy

600

60016

6050

Przebudowa drogi
Nr 246 w miejscowosci Stanomin
w zakresie budowy chodnika

40 000,00

40 000,00

40 000,00

Urzad Gminy

750

75023

6050

Termomodernizacja budynkdw
uzytecznosei publicznej: budynek
Urzgdu Gminy w Dabrowie
Biskupiej

455 599,89

15 000,00 _

15 000,00

Urzad Gminy

10.

750

75023

6060

Zakup sprzetu komputerowego
i oprogramowania

15 000,00

15 000,00

15 000,00

Urzad Gminy

11,

750

75023

6060

Zakup centrali telefonicznej

10 000,00

10 000,00

10 000,00

Urzad Gminy

12,

754

75412

6230

Dotacja dla Ochotniczej Strazy
Pozarnej w Modliborzycach na
dofinansowanie zakupu samochodu
bojowego

60 000,00

60 000,00

60 000,00

Urzad Gminy

13.

801

80101

6050

Termomodernizacia budynkéw
oswiatowych: budynek Szkoly
Podstawowej w Pieraniu

350 000,00

15 000,00

15 006,00

Urzad Gminy

14.

801

80101

6050

Termomodernizacja budynkéw
oswiatowych: budynek Szkoly
Podstawowej w Osniszczewku

550 000,00

15 000,00

15 000,00

Urzad Gminy

15,

801

80101

6050

Termomodernizacja budynkéw
ofwiatowych: budynek Szkoly
Podstawowej w Parchaniu

550 000,00

15 000,00

15 000,00

Urzad Gminy

16.

301

80101

6050

Termomodernizacia budynku
Szkoly Podstawowej i Gimnazjum
im. Ziemi Kujawskiej w Dabrowie
Biskupiej

977 900,27
(wtym
2016r.

5 364,90)

972 535,37

24 727,82

947 807,55

RPO WK-P

Urzad Gminy

Razem

5231 681,51

222293537

766 360,82

1456 574,55

PRIEWODH

Y RADY -

Mirostawa Kogifska
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